
 Mistrzostwa Warszawy młodzików 
 WARSZAWA, 18 czerwca 2016 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów młodzików 

 FINAŁ A -2.6 13:52 

 1 ZAKHARIAN Kennet 2001-07-04 UKS Kusy Warszawa MZ 12.00 6 
 2 CHUDAK Franciszek 2001-12-03 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.48 PB 5 
 3 PRZYBYLSKI Dawid 2002-07-24 MKS Polonia Warszawa MZ 12.54 PB 4 
 4 ROMANIUK Daniel 2001-10-10 OKS Skra Warszawa MZ 12.62 PB 4 
 5 MECHLIŃSKI Wiktor 2001-04-12 UKS SMS Warszawa MZ 12.83 PB 3 
 6 ZAWADZKI Oskar 2002-08-21 MKS Polonia Warszawa MZ 13.00 3 
 7 SZAJKOWSKI Mikołaj 2001-01-22 AZS-AWF Warszawa MZ 13.12 SB 2 
 8 ZIELIŃSKI Stanisław 2001-01-14 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.17 1 
 9 SURYNT Patryk 2002-03-23 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 13.18 PB 1 
 10 TUROWSKI Jan 2001-01-01 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.28 SB 1 

 FINAŁ B -2.5 13:48 

 1 DUCH Mikołaj 2001-08-27 WLKS Nowe Iganie MZ 12.09 PB 
 2 WITKOWSKI Piotr 2001-12-30 MKS Pułtusk MZ 12.83 
 3 MOROZ Robert 2002-04-27 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.00 2 
 4 PFÖSTL Tobiasz 2001-05-21 MTE Milanówek MZ 13.20 
 5 BYRSKI Piotr 2002-02-08 MKS Pułtusk MZ 13.27 
 6 KRÓL Dawid 2002-09-04 OKS Start Otwock MZ 13.50 
 7 KOBYLIŃSKI Bartłomiej 2002-04-10 MKS Pułtusk MZ 13.58 
 8 ORZEŁ Jakub 2002-01-15 WLKS Nowe Iganie MZ 14.01 

100 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 3 -4.4 12:49 

 1 ZIELIŃSKI Artur 1989-06-13 AZS-AWF Warszawa MZ 11.62 q PK 
 2 ROCZON Przemysław 1992-07-16 KU AZS WAT w Warszawie MZ 11.87 q PK 
 3 ZAKHARIAN Kennet 2001-07-04 UKS Kusy Warszawa MZ 12.28 q 
 4 CHUDAK Franciszek 2001-12-03 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.95 q 
 5 SZAJKOWSKI Mikołaj 2001-01-22 AZS-AWF Warszawa MZ 13.52 qB 
 6 PFÖSTL Tobiasz 2001-05-21 MTE Milanówek MZ 13.53 qB 
 7 KRÓL Dawid 2002-09-04 OKS Start Otwock MZ 13.57 qB 
 8 ZAWADZKI Oskar 2002-08-21 MKS Polonia Warszawa MZ 14.03 PB qB 
 9 PAŁKOWSKI Dawid 2004-09-18 LUKS Lidzbark Welski WN 14.35 

 Bieg 2/ 3 -2.6 12:52 

 1 ROMANIUK Daniel 2001-10-10 OKS Skra Warszawa MZ 12.76 q 
 2 WITKOWSKI Piotr 2001-12-30 MKS Pułtusk MZ 12.80 q 
 3 MECHLIŃSKI Wiktor 2001-04-12 UKS SMS Warszawa MZ 13.08 qB 
 4 MOROZ Robert 2002-04-27 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.18 Q 
 5 TUROWSKI Jan 2001-01-01 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.64 qB 
 6 SCHABEK Konrad 2001-01-01 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.39 
 7 PYZEL Hubert 2002-01-01 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.76 
 8 OLBRYŚ Wiktor 2003-07-05 UKS Clan II LO Ostrołęka MZ 16.47 
 9 KORSAK Michał 2005-02-23 UKS Clan II LO Ostrołęka MZ 17.89 

 Bieg 3/ 3 -1.8 12:57 

 1 DUCH Mikołaj 2001-08-27 WLKS Nowe Iganie MZ 12.20 q 
 2 PRZYBYLSKI Dawid 2002-07-24 MKS Polonia Warszawa MZ 12.70 q 
 3 BYRSKI Piotr 2002-02-08 MKS Pułtusk MZ 13.03 qB 
 4 ZIELIŃSKI Stanisław 2001-01-14 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.07 qB 
 5 SURYNT Patryk 2002-03-23 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 13.26 qB 
 6 KOBYLIŃSKI Bartłomiej 2002-04-10 MKS Pułtusk MZ 13.41 qB 
 7 ORZEŁ Jakub 2002-01-15 WLKS Nowe Iganie MZ 14.01 qB 
 8 KOPEĆ Adrian 2002-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.09 1 
 9 CHMIELEWSKI Karol 2001-11-04 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 14.88 
 10 ŻELAZOWSKI Bartek 2003-01-01 AZS-AWF Warszawa MZ 15.58 

300 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 3 14:47 

 1 GŁĘBOCKI Jan 2001-04-09 UKS Otrębusy MZ 37.93 PB 
 2 DENIS Maciej 2001-01-16 OKS Start Otwock MZ 38.19 PB 
 3 KUPIS Tobiasz 1998-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 38.23 PB 
 4 GORTATOWSKI Mateusz 2002-01-09 MUKL Brodnica KP 38.91 PB 
 5 KRAWCZAK Antoni 2001-08-02 MKS Polonia Warszawa MZ 41.21 PB 5 
 6 SZYMAŃSKI Mikołaj 2002-04-12 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 45.33 4 
 7 KREJNER Mateusz 2002-06-18 UKS Filipides Teresin MZ 45.36 PB 
 8 ZAWADZKI Oskar 2002-08-21 MKS Polonia Warszawa MZ 48.59 2 

 Bieg 2/ 3 14:51 

 1 BUŁAWA   Jakub 2002-03-18 OKS Start Otwock MZ 41.35 
 2 ZARĘBA Mateusz 2001-01-02 OKS Skra Warszawa MZ 41.81 4 
 3 OLSZEWSKI Michał 2002-03-20 WLKS Nowe Iganie MZ 43.04 
 4 BURGESS Piotr 2002-07-16 MTE Milanówek MZ 44.96 
 5 SZULC Bartłomiej 2003-07-16 UKS LA Basket Warszawa MZ 45.57 
 6 OLBRYŚ Wiktor 2003-07-05 UKS Clan II LO Ostrołęka MZ 53.31 

  

 



Bieg 3/ 3 14:54 

 1 DUCH Jakub 2001-08-27 WLKS Nowe Iganie MZ 36.69 
 2 ROMANIUK Daniel 2001-10-10 OKS Skra Warszawa MZ 40.55 6 
 3 STĘPNIEWSKI Kacper 2001-10-02 OKS Skra Warszawa MZ 46.95 3 
 4 PASZKOWSKI Michał 2004-01-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 52.76 
 5 KORSAK Michał 2005-02-23 UKS Clan II LO Ostrołęka MZ 58.94 

600 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 14:08 

 1 CZAJKOWSKI Fabian 2001-06-08 OKLA Ostrołęka MZ 1:28.12 
 2 ŻAKOWSKI Kamil 2002-02-27 UKS Filipides Teresin MZ 1:34.70 PB 
 3 MAKOS Bartosz 2001-02-07 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:40.30 
 4 DĄBROWSKI Aleksander 2000-11-17 MKS Polonia Warszawa MZ 1:41.76 PK 
 5 SKIENDZIELEWSKI  2002-02-25 OKS Skra Warszawa MZ 1:48.62 6 
 6 MAKOS Szymon 2002-09-11 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:56.90 

1000 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 14:20 

 1 MICHALSKI Jan 2001-04-23 OKS Skra Warszawa MZ 2:44.53 PB 6 
 2 KONOPKA Dawid 2001-02-07 KS Maków Biega MZ 2:51.25 
 3 GRODZICKI Filip 2002-02-23 WLKS Nowe Iganie MZ 2:53.55 
 4 KACZMAREK Bartłomiej 2001-01-19 OKS Skra Warszawa MZ 2:56.71 5 
 5 WIELECHOWSKI Piotr 2001-05-25 KS Maków Biega MZ 2:57.59 PB 
 6 LARWIŃSKI Jan 2002-03-07 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3:00.51 4 
 7 LUBELSKI Hubert 2001-10-31 WLKS Nowe Iganie MZ 3:03.79 
 8 STACHURA Ignacy 2001-11-27 MKS Polonia Warszawa MZ 3:04.25 PB 4 
 9 ŚWIERCZEWSKI Bartosz 2002-10-01 UKS Filipides Teresin MZ 3:08.26 PB 
 10 WALAS Wiktor Martin 2006-01-01 MKS Polonia Warszawa MZ 3:58.70 

2000 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 15:01 

 1 STEFANEK Adam 2001-03-21 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 7:13.36 PB 
 2 HADUCH Mateusz 2002-11-09 MKS Polonia Warszawa MZ 8:14.17 6 

200 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 4 -0.1 13:23 

 1 SYPULA Piotr 2001-05-07 AZS-AWF Warszawa MZ 28.85 PB 6 
 2 CHWAŁA Bartosz 2001-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 28.86 5 
 3 ZADROŻNY Jakub 2001-10-24 GKS Wilga Garwolin MZ 29.78 PB 
 4 STEFANEK Adam 2001-03-21 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 33.33 3 

 Bieg 2/ 4 -0.5 13:25 

 1 MAGALSKI Łukasz 2001-01-28 MUKL Brodnica KP 29.46 
 2 MAZUREK Mikołaj 2002-07-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 35.09 2 
 3 BOROWSKI Artur 2002-03-26 UKS LA Basket Warszawa MZ 37.06 1 

 Bieg 3/ 4 -0.8 13:27 

 1 DUBICKI Łukasz 2002-09-23 AZS-AWF Warszawa MZ 33.57 PB 4 
 2 JASTRZĘBSKI Damian 2002-03-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.57 3 
 3 DZIADKOWIEC Dawid 2002-12-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 37.89 1 

 Bieg 4/ 4 -0.5 13:30 

 1 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 2002-11-08 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 31.56 4 
 2 KOPEĆ Adrian 2002-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 34.60 2 

110 m ppł młodzików (91,4) 
 Bieg 1/ 1 -3.9 12:19 

 1 CHWAŁA Bartosz 2001-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.46 6 
 2 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 17.59 PB 

4x100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:22 

 1 AKL Ursynów Warszawa MZ 49.27 6 
 829 Jan TUROWSKI 2001-01-01 
 830 Dominik PRYŻECKI 2001-01-01 
 807 Franciszek CHUDAK 2001-12-03 
 811 Stanisław ZIELIŃSKI 2001-01-14 
 2 UKS Wawer II ZS 70 Warszawa MZ 50.93 5 
 778 Patryk SZERSZEŃ 2001-12-12 
 777 Jan GAWRYSZEWSKI 2001-10-16 
 781 Jerzy ŚWIĘCICKI 2001-11-26 
 Mikołaj SZYMAŃSKI 2002-04-12 
 3 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 51.34 4 
 773 Szymon GNIADEK 2002-01-24 
 772 Mikołaj KARWOWSKI 2002-02-28 
 772 Jan LARWIŃSKI 2002-03-07 
 780 Patryk SURYNT 2002-03-23 
 4 UKS LA Basket II Warszawa MZ 56.88 3 
 159 Dawid BARANOWSKI 2001-12-07 
 154 Bartosz CYDEJKO 2002-11-12 
 158 Tomasz ZAREMBA 2001-12-05 
 157 Jakub CZUPRYN 2002-01-01 
 5 UKS LA Basket Warszawa MZ DQ 
 155 Damian JASTRZĘBSKI 2002-03-20 
 154 Dawid DZIADKOWIEC 2002-12-10 



 157 Mikołaj MAZUREK 2002-07-10 
 160 Artur BOROWSKI 2002-03-26 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 

 FINAŁ 13:45 

 1 BOŻEK Łukasz 2001-04-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.73 6 
 2 ELBE Oskar 2001-05-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.67 5 
 3 CYDEJKO Bartosz 2002-11-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.55 4 
 4 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 10.31 
 5 UJAZDOWSKI Kamil 2001-04-08 MKS Pułtusk MZ 10.18 
 6 BARANOWSKI Dawid 2001-12-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.65 PB  4 
 7 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 2002-08-21 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.01 3 
 8 GRZYBOWSKI Kacper 2001-07-30 MTE Milanówek MZ 8.83 

Rzut oszczepem młodzików (600) 

 FINAŁ 16:50 

 1 CZUPRYNIAK Jakub 2001-07-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 43.50 PB  6 
 2 ZAREMBA Tomasz 2001-12-05 UKS LA Basket Warszawa MZ 36.86 5 
 3 SZYMCZAK Patryk 2001-03-27 MKS Pułtusk MZ 34.81 
 4 DYGA Adrian 2002-03-20 MKS Pułtusk MZ 34.53 
 5 BEDNARCZYK Kacper 2002-07-12 RLTL ZTE Radom MZ 34.15 
 6 URBANEK Konrad 2002-02-24 RLTL ZTE Radom MZ 34.14 
 7 BOROWSKI Artur 2002-03-26 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.57 4 
 8 ZADROŻNY Jakub 2001-10-24 GKS Wilga Garwolin MZ 33.05 SB  
 9 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 2002-08-21 AKL Ursynów Warszawa MZ 29.40 4 
 10 PFÖSTL Tobiasz 2001-05-21 MTE Milanówek MZ 23.69 
 11 SAMSEL Patryk 2001-02-28 MKS Pułtusk MZ 23.63 
 12 JASTRZĘBSKI Damian 2002-03-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.57 3 
 13 GAWRYSZEWSKI Jan 2001-10-16 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 20.37 3 
 14 DZIADKOWIEC Dawid 2002-12-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.25 2 
 15 VERKUYTEN Tim 2001-05-16 MTE Milanówek MZ 17.21 
 16 MAZUREK Mikołaj 2002-07-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.84 2 
 17 GRZYBOWSKI Kacper 2001-07-30 MTE Milanówek MZ 15.88 

Rzut dyskiem młodzików (1kg) 

 FINAŁ 13:50 

 1 BOŻEK Łukasz 2001-04-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 38.01 6 
 2 CYDEJKO Bartosz 2002-11-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 37.42 PB  5 
 3 ZAREMBA Tomasz 2001-12-05 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.35 4 
 4 ZADROŻNY Jakub 2001-10-24 GKS Wilga Garwolin MZ 31.52 PB  
 5 BARANOWSKI Dawid 2001-12-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.21 PB  4 
 6 WIELGO Dawid 2002-04-10 MKS Pułtusk MZ 27.06 
 7 SOBIESZCZAK Miłosz 2002-06-20 AZS-AWF Warszawa MZ 25.99 3 

Skok wzwyż młodzików 

 FINAŁ 12:50 

 1 ZDUŃCZYK Mikołaj 2001-08-02 MTE Milanówek MZ 1.65 =PB  
 2 JADCZAK Bartosz 2001-04-11 MTE Milanówek MZ 1.60 
 3 PFÖSTL Tobiasz 2001-05-21 MTE Milanówek MZ 1.55 PB  
 WITKOWSKI Piotr 2001-12-30 MKS Pułtusk MZ NM 

Skok o tyczce młodzików 

 FINAŁ 15:05 

 1 MARCINIEWICZ Bartosz 2002-11-24 AZS-AWF Warszawa MZ 3.30 PB  
 2 MIKULSKI Paweł 2000-02-05 GKS Wilga Garwolin MZ 2.50 PB  6 

Skok w dal młodzików 

 FINAŁ 13:15 

 1 ZAKHARIAN Kennet 2001-07-04 UKS Kusy Warszawa MZ 5.96 +1.3 6 
 2 PRZYBYLSKI Dawid 2002-07-24 MKS Polonia Warszawa MZ 5.71 +2.6 5 
 3 PRZYŻECKI Dominik 2001-01-17 AKL Ursynów Warszawa MZ 5.56 +2.6 4 
 4 DUCH Mikołaj 2001-08-27 WLKS Nowe Iganie MZ 5.30 0..0 
 5 KARWOWSKI Mikołaj 2002-02-28 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 5.27 +2.1 3 
 6 KRAWCZAK Antoni 2001-08-02 MKS Polonia Warszawa MZ 5.27 PB  +3.0 4 
 7 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 2002-11-08 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 5.22 PB  +3.8 3 
 8 CZUPRYNIAK Jakub 2001-07-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.15 +0.4 2 
 9 SZYMCZAK Patryk 2001-03-27 MKS Pułtusk MZ 5.06 +4.4 
 10 SAMSEL Patryk 2001-02-28 MKS Pułtusk MZ 5.01 +1.7 
 11 BYRSKI Adam 2002-02-08 MKS Pułtusk MZ 4.91 +2.5 
 12 DUCH Jakub 2001-08-27 WLKS Nowe Iganie MZ 4.63 +2.6 
 13 DYGA Adrian 2002-03-20 MKS Pułtusk MZ 4.56 +2.1 
 14 OLSZEWSKI Michał 2002-03-20 WLKS Nowe Iganie MZ 4.30 +2.1 
 15 ŻELAZOWSKI Bartek 2003-01-01 AZS-AWF Warszawa MZ 4.21 +1.2 
 16 DUBICKI Łukasz 2002-09-23 AZS-AWF Warszawa MZ 4.19 PB  +1.1 2 
 17 SIENKIEWICZ Bruno 2003-11-07 OKS Skra Warszawa 4.10 +3.0 
 18 ORZEŁ Jakub 2002-01-15 WLKS Nowe Iganie MZ 3.95 +4.9 
 19 SZULC Bartłomiej 2003-07-16 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.92 +1.5 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów młodziczek 

 FINAŁ A -3.6 13:40 

 1 MAŁKOWSKA Dominika 2002-03-07 MUKL Brodnica KP 12.87 6 
 2 SKRZYSZOWSKA Pia 2001-04-20 OKS Skra Warszawa MZ 12.89 5 
 3 MASZKIEWICZ Maja 2001-10-04 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.53 4 
 4 NOWAKOWSKA Marcelina 2002-07-20 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.60 4 



 5 ZNAMINOWSKA Wiktoria 2002-10-22 OKS Skra Warszawa MZ 13.98 3 
 6 GAWRYSZEWSKA Aleksandra 2001-10-25 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 14.07 3 
 7 ADAMSKA Aniela 2001-07-16 UKS SMS Warszawa MZ 14.18 2 
 8 KAMIŃSKA Maria 2001-10-15 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.20 2 
 9 MUSIEJCZUK Patrycja 2002-04-12 UKS Gepard Warszawa MZ 14.29 1 
 OLEŚKIEWICZ Klaudia 2001-02-02 MKS Polonia Warszawa MZ DNS 

 FINAŁ B -0.7 13:44 

 1 TRZCIŃSKA Anna 2002-03-27 WLKS Nowe Iganie MZ 12.85 PB 
 2 GĄSIEWSKA Olga 2002-01-18 MKS Pułtusk MZ 13.00 PB 
 3 STEMPKOWSKA Kamila 2004-08-06 MUKL Brodnica KP 13.39 PB 
 4 PIENIĘŻNIK Aleksandra 2001-01-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.93 
 5 CZUBIK Monika 2002-10-04 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 14.13 PB 
 6 STASZEWSKA Zuzanna 2001-01-01 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 14.17 PB 
 7 ZIELIŃSKA Zuzanna 2002-10-30 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.23 
 8 MAZUR Anna 2001-06-10 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.27 PB 
 MAKOWSKA Nina 2002-08-19 MKS Pułtusk MZ DNS 
 LANDOWSKA Zofia 2003-03-03 OKS Skra Warszawa MZ DNS 

100 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 5 -0.7 12:28 

 1 SKRZYSZOWSKA Pia 2001-04-20 OKS Skra Warszawa MZ 12.66 PB q 
 2 MAŁKOWSKA Dominika 2002-03-07 MUKL Brodnica KP 12.81 q 
 3 GĄSIEWSKA Olga 2002-01-18 MKS Pułtusk MZ 13.05 q 
 4 MASZKIEWICZ Maja 2001-10-04 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.27 q 
 5 NOWAKOWSKA Marcelina 2002-07-20 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.36 PB q 
 6 STEMPKOWSKA Kamila 2004-08-06 MUKL Brodnica KP 13.53 q 
 7 SZCZĘSNA Aleksandra 2001-02-26 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 13.64 PB q 
 8 KAMIŃSKA Maria 2001-10-15 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.91 qB 
 9 MAZUR Anna 2001-06-10 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.32 PB qB 
 10 MAKOWSKA Nina 2002-08-19 MKS Pułtusk MZ 14.35 qB 

 Bieg 2/ 5 -1.6 12:32 

 1 ZIELIŃSKA Zuzanna 2002-10-30 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.41 1 
 2 SUCHECKA Katarzyna 2001-11-14 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.48 1 
 3 ŁOJEWSKA Katarzyna 2001-01-18 KS Maków Biega MZ 14.51 PB 
 4 TOKARZ Helena 2002-02-10 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.72 
 5 ZAWISTOWSKA Zofia 2002-07-01 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.87 
 6 GARBACKA Urszula 2001-03-15 AZS-AWF Warszawa MZ 15.26 =PB 
 7 BILSKA Stefania 2001-06-26 AZS-AWF Warszawa MZ 15.31 
 8 IGIEHON Nataly 2002-12-27 MKS Polonia Warszawa MZ 15.68 
 9 GOŹDZIEWSKA Natalia 2001-12-02 AZS-AWF Warszawa MZ 15.77 PB 
 10 NADOLSKA Sandra 2003-01-24 LUKS Lidzbark Welski WN 16.04 

 Bieg 3/ 5 -0.8 12:35 

 1 ADAMSKA Aniela 2001-07-16 UKS SMS Warszawa MZ 13.89 qB 
 2 GAWRYSZEWSKA Aleksandra 2001-10-25 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 13.95 PB qB 
 3 OLEŚKIEWICZ Klaudia 2001-02-02 MKS Polonia Warszawa MZ 14.01 PB qB 1 
 4 PIENIĘŻNIK Aleksandra 2001-01-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.03 PB qB 
 5 STASZEWSKA Zuzanna 2001-01-01 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 14.20 qB 
 6 LANDOWSKA Zofia 2003-03-03 OKS Skra Warszawa MZ 14.27 qB 
 7 OZGA Dorota 2000-01-01 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.55 
 8 BECZAK Wiktoria 2001-05-12 KS Maków Biega MZ 14.59 
 9 MARCINIAK Julia 2002-11-02 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 15.16 
 10 GAJEWSKA Sandra 2002-01-01 AKL Ursynów Warszawa MZ 16.44 

 Bieg 4/ 5 -3.4 12:38 

 1 TRZCIŃSKA Anna 2002-03-27 WLKS Nowe Iganie MZ 13.49 q 
 2 CZUBIK Monika 2002-10-04 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 14.37 qB 
 3 JAGIEŁŁO Dominika 2002-08-07 OKS Skra Warszawa MZ 14.60 
 4 BURAKOWSKA Daria 2002-02-27 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 14.62 
 5 GŁOWACKA Zuzanna 2004-01-19 OKS Skra Warszawa MZ 14.72 
 6 FIC Natalia 2002-12-23 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 15.71 
 7 WŁODARSKA Dominika 2002-10-23 MTE Milanówek MZ 15.80 
 8 MAKOWSKA Zofia 2002-05-03 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 15.97 

 Bieg 5/ 5 +2.2 12:42 

 1 ZNAMINOWSKA Wiktoria 2002-10-22 OKS Skra Warszawa MZ 13.81 qB 
 2 MUSIEJCZUK Patrycja 2002-04-12 UKS Gepard Warszawa MZ 13.83 qB 
 3 GŁADYSZ Julia 2002-10-14 MTE Milanówek MZ 14.53 
 4 ZAWODNIK Maja 2004-01-25 LUKS Lidzbark Welski WN 14.81 
 5 ROSIŃSKA Róża 2001-05-06 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 15.26 
 6 RYBAKOWSKA Julia 2003-09-27 MKS Polonia Warszawa MZ 16.54 

300 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 5 14:30 

 1 MURASIEWICZ Maja 2002-08-20 MKS Polonia Warszawa MZ 43.94 6 
 2 KRUKOWSKA Karolina 2001-02-19 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 44.52 
 3 KONICKA Julia 2001-05-14 MUKL Brodnica KP 44.97 
 4 NIEMOŃSKA Weronika 2002-12-20 OKS Start Otwock MZ 45.08 PB 
 5 DZBAŃSKA Marta 2002-05-20 MKS Pułtusk MZ 46.38 PB 
 6 SZWARCZEWSKA Zofia 2002-09-04 OKS Start Otwock MZ 46.77 PB 
 7 WÓJTOWICZ Paula 2002-03-14 UKS Clan II LO Ostrołęka MZ 49.26 
 8 ŁOSIŃSKA Martyna 2002-09-26 MUKL Brodnica KP 49.62 

  

 



Bieg 2/ 5 14:33 

 1 OLBRYŚ Julia 2002-08-29 KS Maków Biega MZ 47.79 
 2 PIENIĘŻNIK Aleksandra 2001-01-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 48.15 2 
 3 BORYSOWICZ Zuzanna 2001-10-24 KS Maków Biega MZ 48.29 PB 
 4 CIESIELSKA Magdalena 2001-07-14 LKS Mazowsze Teresin MZ 49.35 
 5 CHRABĄSZCZ Natasza 2002-11-19 UKS Otrębusy MZ 50.81 
 6 WŁODARSKA Dominika 2002-10-23 MTE Milanówek MZ 51.55 
 7 DUDEK Anna 2003-06-14 MKS Polonia Warszawa MZ 54.15 
 8 NADOLSKA Samanta 2005-04-30 LUKS Lidzbark Welski WN 55.49 

 Bieg 3/ 5 14:37 

 1 OLSZEWSKA Alicja 2003-04-25 MUKL Brodnica KP 45.09 
 2 JAGIEŁŁO Dominika 2002-08-07 OKS Skra Warszawa MZ 47.74 3 
 3 ZNAMINOWSKA Wiktoria 2002-10-22 OKS Skra Warszawa MZ 47.93 2 
 4 SIKORSKA Marysia 2002-10-21 WLKS Nowe Iganie MZ 48.21 
 5 TYSKI Oliwia 2002-01-01 MKS Polonia Warszawa MZ 50.56 1 
 6 BILSKA Stefania 2001-06-26 AZS-AWF Warszawa MZ 51.16 1 
 7 GOŹDZIEWSKA Natalia 2001-12-02 AZS-AWF Warszawa MZ 52.02 1 
 8 WROŃSKA Natalia 2001-06-19 MUKL Brodnica KP 54.00 

 Bieg 4/ 5 14:39 

 1 KAMIŃSKA Maria 2001-10-15 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 46.52 PB 4 
 2 MIERZEJEWSKA Martyna 2002-03-13 MUKL Brodnica KP 47.81 
 3 BĄK Zuzanna 2002-02-08 OKS Start Otwock MZ 48.09 
 4 WIERZBA Paulina 2001-11-22 OKS Start Otwock MZ 49.01 
 5 WIERZBA Ewelina 2004-03-29 OKS Start Otwock MZ 49.30 

 Bieg 5/ 5 14:41 

 1 WILCZAK Małgorzata 2001-10-27 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 46.07 PB 5 
 2 BYŚKINIEWICZ Laura 2002-02-25 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 46.85 4 
 3 ZIELIŃSKA Zuzanna 2002-10-30 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 47.58 3 
 4 ŚWIDERSKA Laura 2003-07-10 MKS Polonia Warszawa MZ 49.24 1 

600 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 2 13:55 

 1 JASTRZĘBSKA Magda 2001-07-13 WLKS Nowe Iganie MZ 1:43.02 PB 
 2 BUTLER Katarzyna 2001-01-17 OKLA Ostrołęka MZ 1:43.68 
 3 TRZCIŃSKA Joanna 1999-10-04 OKS Skra Warszawa MZ 1:47.53 PK 
 4 WOJNOWSKA Natalia 2002-08-20 MUKL Brodnica KP 1:53.96 PB 
 5 GIZIŃSKA Karolina 2002-08-22 MKS Pułtusk MZ 1:56.76 
 6 TOMASZEWSKA Paulina 2001-05-18 KS Maków Biega MZ 2:00.87 
 7 DRUCHNIAK Alicja 2001-08-31 MKS Pułtusk MZ 2:02.19 

 Bieg 2/ 2 14:00 

 1 GÓRSKA Zofia 2002-01-06 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 1:54.49 6 
 2 ZIENDARA Antonina 2003-01-25 MKS Polonia Warszawa MZ 1:55.21 
 3 SZYSZKO Tamara 1991-01-01 niestowarzyszona ... 1:55.91 
 4 JACKIEWICZ Patrycja 2001-08-06 LKS Mazowsze Teresin MZ 1:56.91 
 5 MISZTAL Sonia 2002-01-01 MKS Polonia Warszawa MZ 2:01.30 5 

1000 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 1 14:13 

 1 DUDEK Zofia 2001-12-25 MKS Polonia Warszawa MZ 3:03.00 6 
 2 PIEŃKOSZ Marta 2001-02-22 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:17.38 PB 5 
 3 SZANIAWSKA Agata 2003-02-27 GKS Wilga Garwolin MZ 3:18.15 
 4 MIROSŁAW Monika 2001-04-08 WLKS Nowe Iganie MZ 3:20.50 SB 
 5 TWAROWSKA Paulina 2002-03-27 OKS Skra Warszawa MZ 3:20.68 PB 4 
 6 KRUPIŃSKA Martyna 2002-06-01 KS Maków Biega MZ 3:28.37 
 7 FIC Natalia 2002-12-23 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3:36.16 4 
 8 MARCINIAK Julia 2002-11-02 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3:44.80 3 
 9 STASIUKIEWICZ Patrycja 2000-05-12 MKS Polonia Warszawa MZ 3:48.46 PK 

200 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 2 -1.7 13:13 

 1 SŁOCKA Julia 2001-02-18 AZS-AWF Warszawa MZ 30.74 PB 6 
 2 FIJAK Zuzanna 2001-01-19 UKS Otrębusy MZ 31.52 PB 
 3 KURPIEWSKA Aleksandra 2002-05-13 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 31.95 PB 5 
 4 SOCHA Helena 2001-10-29 MKS Polonia Warszawa MZ 32.73 4 

 Bieg 2/ 2 +0.0 13:17 

 1 FRUŃ Wiktoria 2002-02-12 MKS Polonia Warszawa MZ 33.21 PB 4 
 2 PIWOWARCZYK Aleksandra 2002-06-20 UKS Młodzik Warszawa MZ 33.59 3 
 3 SKOWROŃSKA Maria 2002-09-11 KS Orzeł Warszawa MZ 34.77 3 
 4 FALKOWSKA Dominika 2002-02-24 UKS Otrębusy MZ 38.00 

80 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 2 -1.7 12:00 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata 2002-06-03 AZS-AWF Warszawa MZ 12.39 PB 6 
 2 SŁOCKA Julia 2001-02-18 AZS-AWF Warszawa MZ 12.52 5 
 3 FIJAK Zuzanna 2001-01-19 UKS Otrębusy MZ 12.64 PB 
 4 KURPIEWSKA Aleksandra 2002-05-13 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.34 4 
 5 SOCHA Helena 2001-10-29 MKS Polonia Warszawa MZ 13.40 4 
 6 FRUŃ Wiktoria 2002-02-12 MKS Polonia Warszawa MZ 13.51 PB 3 



 7 KAWECKA Justyna 2002-07-21 LUKS Lidzbark Welski WN 14.21 
 8 MUSIEJCZUK Patrycja 2002-04-12 UKS Gepard Warszawa MZ 17.26 1 

 Bieg 2/ 2 -1.5 12:03 

 1 GRAŚ Elżbieta 2001-03-24 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.54 3 
 2 RAK Martyna 2003-02-26 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 15.70 
 3 DARMOFALSKA Izabela 2001-07-09 MKS Polonia Warszawa MZ 16.06 2 
 4 PABIAŃCZYK Michalina 2001-03-22 AZS-AWF Warszawa MZ 16.09 2 
 5 GUMOWSKA Maja 2002-02-02 AZS-AWF Warszawa MZ 16.66 PB 1 
 6 BALCEROWSKA Dominika 2002-01-08 AZS-AWF Warszawa MZ 16.72 PB 1 
 7 ZAWADKA Amelia 2004-08-08 LUKS Lidzbark Welski WN 17.45 

4x100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:30 

 1 AKL Ursynów Warszawa MZ 53.35 6 
 816 Marcelina NOWAKOWSKA 2002-07-20 
 824 Helena TOKARZ 2002-02-10 
 825 Emilia KNUDSEN 2001-04-27 
 820 Maja MASZKIEWICZ 2001-10-04 
 2 MKS Pułtusk MZ 53.49 
 54 Julia NOWOSIELSKA 2002-06-13 
 53 Nina MAKOWSKA 2002-08-19 
 79 Zuzanna KAMIŃSKA 2001-04-19 
 38 Olga GĄSIEWSKA 2002-01-18 
 3 UKS Wawer II ZS 70 Warszawa MZ 55.72 5 
 771 Aniela BOŻYK 2001-04-04 
 774 Małgorzata WILCZAK 2001-10-27 
 776 Maja ZWIERZCHOWSKA 2001-11-07 
 780 Aleksandra GAWRYSZEWSKA2001-10-25 
 4 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 55.75 4 
 777 Daria BURAKOWSKA 2002-02-27 
 774 Laura BYŚKINIEWICZ 2002-02-25 
 775 Zofia GÓRSKA 2002-01-06 
 780 Magdalena MARCHEWKA 2002-01-17 
 5 KS Maków Biega MZ 59.52 
 54 Zuzanna BORYSOWICZ 2001-10-24 
 12 Katarzyna ŁOJEWSKA 2001-01-18 
 Julia OLBRYŚ 2002-08-29 
 Wiktoria BECZAK 2001-05-12 
 OKS Skra Warszawa MZ DNF 
 731 Katarzyna JÓŹWIACZUK 2001-05-16 
 732 Pia SKRZYSZOWSKA 2001-04-20 
 745 Dominika GRUŻEWSKA 2002-10-05 
 729 Honorata PAWŁOWSKA 2002-11-28 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 

 FINAŁ 13:50 

 1 PAWŁOWSKA Honorata 2002-11-28 OKS Skra Warszawa MZ 9.51 6 
 2 MELJON Justyna 2002-01-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.27 5 
 3 WIELOSZ Wiktoria 2002-01-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.14 4 
 4 PODLASKA Gabriela 2002-10-19 MKS Pułtusk MZ 8.95 
 5 JAGIEŁŁO Agnieszka 2001-06-20 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.91 PB  4 
 6 JAGIELSKA Aleksandra 2001-04-21 MKS Pułtusk MZ 8.54 
 7 STĘPIŃSKA Monika 2002-01-01 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.35 3 
 8 MAKOWSKA Zofia 2002-05-03 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 7.98 PB  3 
 9 MARCHEWKA Magdalena 2002-01-17 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 7.84 PB  2 
 10 TSHISENSE  Melanie 2002-01-01 AKL Ursynów Warszawa MZ 7.78 2 
 11 BOR Weronika 2001-06-05 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.64 1 
 12 SZTRUMPF Martyna 2001-01-01 AKL Ursynów Warszawa 6.61 1 
 13 DWORNICZAK Wiktoria 2002-03-10 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 6.33 1 
 14 KOWALSKA Maria 2001-03-01 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 6.00 1 
 15 PECZYŃSKA Julia 2001-09-29 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 5.79 
 16 JAROŃSKA Małgorzata 2001-11-30 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 5.77 
 17 KOWALSKA Gabriela 2001-08-11 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 5.63 
 PRUSIŃSKA Kinga 2002-03-27 UKS Clan II LO Ostrołęka NM 

Rzut oszczepem młodziczek (500) 

 FINAŁ 14:25 

 1 GUT Klaudia 2001-05-01 AKL Ursynów Warszawa MZ 29.63 6 
 2 WABIK Natalia 2002-05-24 RLTL ZTE Radom MZ 26.53 
 3 OLSZONOWICZ Nikola 2004-02-02 LUKS Lidzbark Welski WN 22.23 
 4 ZWIERZCHOWSKA Maja 2001-11-07 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 22.22 5 
 5 MOSZCZYŃSKA Patrycja 2004-08-06 LUKS Lidzbark Welski WN 21.57 
 6 BOŻYK Aniela 2001-04-04 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 21.43 PB  4 
 7 PRUSIŃSKA Kinga 2002-03-27 UKS Clan II LO Ostrołęka MZ 19.82 
 8 RĄCZKA Julia 2002-06-21 UKS Gepard Warszawa MZ 19.02 4 
 9 BOR Weronika 2001-06-05 UKS LA Basket Warszawa MZ 18.14 3 
 10 JAGIEŁŁO Agnieszka 2001-06-20 AKL Ursynów Warszawa MZ 17.52 3 
 11 RUTKOWSKA Zofia 2002-08-22 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 14.23 2 
 12 CZUBIK Monika 2002-10-04 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 14.17 2 

 

 

 

 



Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 

 FINAŁ 14:50 

 1 PODLASKA Gabriela 2002-10-19 MKS Pułtusk MZ 25.94 
 2 GUT Klaudia 2001-05-01 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.08 PB  6 
 3 WIELOSZ Wiktoria 2002-01-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.93 5 
 4 JASIŃSKA Wiktoria 2002-02-11 MKS Pułtusk MZ 23.71 PB  
 5 MELJON Justyna 2002-01-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 18.16 4 
 6 GRAŚ Elżbieta 2001-03-24 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.64 4 

Skok wzwyż młodziczek 

 FINAŁ 14:50 

 1 ROZE Dominika 2001-03-12 MKS Pułtusk MZ 1.50 PB  
 2 ADAMSKA Aniela 2001-07-16 UKS SMS Warszawa MZ 1.45 6 
 3 KORBECKA Natalia 2001-03-02 MTE Milanówek MZ 1.45 PB  
 4 GRUŻEWSKA Dominika 2002-10-05 OKS Skra Warszawa MZ 1.40 5 
 5 WÓJTOWICZ Paula 2002-03-14 UKS Clan II LO Ostrołęka MZ 1.40 
 6 KAŃSKA Zofia 2002-05-14 MTE Milanówek MZ 1.40 
 6 JÓŹWIACZUK Katarzyna 2001-05-16 OKS Skra Warszawa MZ 1.40 4 
 8 ZACHAREWICZ Olga 2001-03-03 OKS Skra Warszawa MZ 1.35 4 
 9 PRUSIŃSKA Kinga 2002-03-27 UKS Clan II LO Ostrołęka MZ 1.30 

Skok o tyczce młodziczek 

 FINAŁ 15:05 

 1 MACIAK Agnieszka 1998-05-04 OKS Skra Warszawa MZ 3.30 PK 
 2 JABŁOŃSKA Wiktoria 2002-12-17 OKS Skra Warszawa MZ 3.20 =PB  6 
 3 HOFFMANN Julia 2002-02-06 OKS Skra Warszawa MZ 2.70 5 
 4 GUMOWSKA Maja 2002-02-02 AZS-AWF Warszawa MZ 2.70 PB  4 
 5 JÓŹWICKA Małgorzata 2002-06-03 AZS-AWF Warszawa MZ 2.70 PB  4 
 6 PABIAŃCZYK Michalina 2001-03-22 AZS-AWF Warszawa MZ 2.50 PB  3 
 7 MIŚKIEWICZ Aleksandra 2000-01-28 KS Warszawianka W-wa MZ 2.40 PB  

Skok w dal młodziczek 

 FINAŁ 16:50 

 1 KAMIŃSKA Zuzanna 2001-04-19 MKS Pułtusk MZ 5.35 PB  +3.0 
 2 GĄSIEWSKA Natalia 2000-09-29 MKS Pułtusk MZ 5.28 PB  PK +0.1 
 3 PAWŁOWSKA Honorata 2002-11-28 OKS Skra Warszawa MZ 5.00 +1.5 6 
 4 SZCZĘSNA Aleksandra 2001-02-26 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.89 +1.0 
 5 KRUKOWSKA Karolina 2001-02-19 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.83 PB  +1.1 
 6 GRUŻEWSKA Dominika 2002-10-05 OKS Skra Warszawa MZ 4.81 +1.0 5 
 7 PIWOWARCZYK Aleksandra 2002-06-20 UKS Młodzik Warszawa MZ 4.52 +2.3 4 
 8 ZAWODNIK Maja 2004-01-25 LUKS Lidzbark Welski WN 4.44 PB  +2.0 
 9 FALKOWSKA Dominika 2002-02-24 UKS Otrębusy MZ 4.39 PB  +4.9 
 10 STASZEWSKA Zuzanna 2001-01-01 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 4.35 +2.2 4 
 11 SYNOWIEC Oliwia 2002-12-21 MKS Polonia Warszawa MZ 4.32 +1.2 3 
 12 KAWECKA Justyna 2002-07-21 LKS WEL Lidzbark Welski 4.31 +2.5 
 13 RZEPKO Aleksandra 2002-01-07 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 4.28 +3.1 3 
 14 ZACHAREWICZ Olga 2001-03-03 OKS Skra Warszawa MZ 4.13 0..0 2 
 15 CHRABĄSZCZ Natasza 2002-11-19 UKS Otrębusy MZ 4.11 +2.9 
 16 NOWOSIELSKA Julia 2002-06-13 MKS Pułtusk MZ 4.11 -0.6 
 17 LANDOWSKA Zofia 2003-03-03 OKS Skra Warszawa MZ 3.98 -0.4 
 18 TRZCIŃSKA Anna 2002-03-27 WLKS Nowe Iganie MZ 3.94 +1.6 
 19 GŁOWACKA Zuzanna 2004-01-19 OKS Skra Warszawa MZ 3.91 +2.3 
 20 GARBACKA Urszula 2001-03-15 AZS-AWF Warszawa MZ 3.83 +2.0 2 
 21 MAKOWSKA Justyna 2001-06-09 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.83 PB  +0.1 1 
 22 ROSIŃSKA Róża 2001-05-06 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.73 PB  +1.5 1 
 23 MAKOWSKA Nina 2002-08-19 MKS Pułtusk MZ 3.69 +0.7 
 24 JAGIELSKA Aleksandra 2001-04-21 MKS Pułtusk MZ 3.63 +2.3 
 25 NADOLSKA Sandra 2003-01-24 LUKS Lidzbark Welski WN 3.60 +2.9 
 26 HAJDUK Amelia 2001-07-31 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 3.39 +2.5 1 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Rzut młotem młodzików (5kg) 
 FINAŁ 12:15 

 1 PIOTROWSKI Wojciech 2001-01-04 AZS-AWF Warszawa MZ 42.46 6 
 2 SOBIESZCZAK Miłosz 2002-06-20 AZS-AWF Warszawa MZ 26.08 5 


